
 

 

 
令和 4年 11月 1日 

お客さま各位 
水戸信用金庫 

 

 
「しんきん保証基金付Ｗｅｂ完結ローン」の取扱い開始について 

 

 

 平素は格別のご愛顧をいただき、厚く御礼申し上げます。 

水戸信用金庫では、お客さまの利便性向上のため「しんきん保証基金付Ｗｅｂ完結ロ

ーン」の取扱いを開始いたしましたので、お知らせいたします。 

Ｗｅｂ完結ローンは、ご来店が不要で、いつでも、どこでもＷｅｂ上でお申込みが

可能なため、平日仕事等でご来店が難しいお客さまでも便利にご利用いただけます。 

 当金庫では、今後ともお客さまのニーズにお応えできるよう、より一層サービスの

向上に努めてまいります。 

 

記 

 

１．取扱開始日 
令和 4年 11月 1日（火）午前 9時 

 
２．導入商品 

 

商品名 適用金利  （ 基準金利 － Web割引 ） 

Web完結カーライフプラン ２．１０％   （ 6.53% － 4.43% ） 

Web完結教育プラン １．７８％  （ 2.33% － 0.55% ） 

Web完結一般個人ローン ９．４０％  （ 9.50% － 0.10% ） 

   ※商品内容、金利割引につきましては、経済情勢等により変更する場合がございます。 

 

 ３．Ｗｅｂ完結ローンの特徴 

 

 

 

 

 

 

 

 

※当金庫に普通預金口座がない方、運転免許証またはパスポートを保有していない方は

ご利用いただけません。 

 



 

 

 

 ４．お申し込み方法 
 

当金庫ホームページまたはパンフレットよりお申込みください。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

  


